
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh

1) Killer 6×6

Doplň čísla 1-6 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci ani oblasti 2×3. 
Malé číslo v rohu každého vyznačeného koše udává součet čísel, která se v něm nachází.

Kolo 268
28. 5. až 3. 6. 2018

14 11

7 9

6

8

9 5

10

5



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 268

28. 5. až 3. 6. 2018

2) Killer 9×9

Doplň čísla 1-9 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se neopakovala v žádném řádku, 
sloupci ani oblasti 3×3. 
Malé číslo v rohu každého vyznačeného koše udává součet čísel, která se v něm nachází.

10

14

17

6

23

24

5

128 21

21

15

8

20

7

24

17

8

18

8

16

22 5

7


	Stránka 1
	Stránka 2

